POPIS IVAR.PUFFER 50 KOMPAKT
Max. provozní teplota 100 °C
Max. provozní tlak 3 bar
Objem 50 litrů
Materiál nádoby Ocel S235
Hmotnost 31 kg
Materiál tepelné izolace EPP 30 g/l tloušťka 40 mm
λ 0.034 W/ mk
Antikorozní povrchová úprava Kataforézní
Rozměry 520 x 860 x 240 mm
Objednací kód IVAPUF50K
ROZMĚRY A PŘIPOJENÍ
IVAR.PUFFER 50
KOMPAKT
ULTRA PLOCHÁ
AKUMULAČNÍ NÁDOBA
PRO OTOPNÉ A
CHLADICÍ SYSTÉMY
IVAR CS  spol. s r.o.
Velvarská  9, PODHOŘANY
277 51 Nelahozeves II Chytré
energetické
řešení
+420 315 785 211
+420 315 785 212
#ivarcs.cz
86
0
77
0 10
0
25
0
25
0
85
85
33 33125 125 125
520
9512512595
440
240
160
0
100
200
300
400
500
600
700
800
900
1000
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000 10000 11000 12000
[l/h]
[m